Consultez notre documentation sur : www.asconumatics.eu
P226-3
B
vérin simple effet
Ø
(mm)
course à spécifi er (mm) (1)
(course standard recommandée)

  - modèle "T" (voir page P291), type ILS ou magnéto-résistif
  - ATEX (voir page X019-318 du catalogue ATEX)
Exemple de commande :
- vérin profi lé tige rentrée (NAR), tige taraudée prévu pour détecteurs = TA
- vérin Ø 80 mm = 8
- course 25 mm = 0025
Code à préciser : 449 5 TA 0 8  0025
Référence à préciser : PEC 80 NAR.T 0025 DM
(1) Préciser la course (en mm) en choisissant de préférence les courses
 standard défi nies ci-dessus. Autres courses sur demande (5 mini, 25 maxi)
(2) Préciser la course (en mm) en choisissant de préférence les courses
 standard défi nies ci-dessus. Respecter la course maxi réalisable
▼▼ ▼
449 5  . .  0  .   . . . .
tube
type de vérin
typeamortis-
sement
détec-
tion version extrémité
de tige
Vérin simple effet
tube
profi lé sans prévu
tige rentrée
(NAR)
taraudée TA NAR.T
fi letée 60 NAR.F
tige sortie
(NAS)
taraudée TE NAS.T
fi letée 62 NAS.F
Vérin double effet
tube
profi lé sans prévu
simple tige
taraudée T2 NA.T
fi letée 02 NA.F
tige
traversante
taraudée TC NA.T  T2
fi letée 0C NA.F  T2
vérin tige rentrée vérin tige sortie Ø vérin
effort de rappel (daN) Ø (mm) type
1,9 1,9 20 2
3,5 3,5 25 9
5,7 5,7 32 3
9,4 9,4 40 4
11,4 11,4 50 5
13,9 13,9 63 6
18,4 18,4 80 8
14,8 14,8 100 1
FIXATIONS : voir page P8
ACCESSOIRE : Réglettes de protection des rainures et de maintien des câbles des détecteurs: voir page P291
vérin double effet
Ø
(mm)
course à spécifi er (mm) (2)
(course standard recommandée)
course
maxi
(mm)5 10 15 20 25 50 80 100 125 160 200 250 320 400
20 ● ● ● ● ● ● 60
25 ● ● ● ● ● ● ● 90
32 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 400
40 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 400
50 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 400
63 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 400
80 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 400
100 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 400
VERIN COMPACT
Ø 20 à 100 mm - simple et double effet
ISO 21287